
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
Processo Administrativo Nº 96/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS

Data de Publicação: 03/06/2022 16:18:52

LICITANTES
Razão Social: GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Email: atendimento@atualinformatica.inf.br Tel1: (4) 936644191

Doc: 34.759.165/0001-63
Tel2: () Cel: (49) 988150427

Repres. Legal: GIOVANI FRANKEN
Email: atual@atualinformatica.inf.br Tel1: (4) 936644191

Doc: 004.822.049-31
Tel2: () Cel: (49) 988150427

Razão Social: E. R. KOCH & CIA LTDA
Email: kllic@vallelicitacoes.com.br Tel1: (4) 735461036

Doc: 02.215.552/0001-42
Tel2: (4) 788276731 Cel: (47) 988276731

Repres. Legal: EDSO RONI KOCH
Email: kllic@vallelicitacoes.com.br Tel1: (4) 735461036

Doc: 692.311.099-87
Tel2: (4) 788276731 Cel: (47) 988276731

Razão Social: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Email: licitacao.prolicitante@gmail.com Tel1: (4) 991329784

Doc: 15.272.796/0001-09
Tel2: (4) 991329784 Cel: (4) 991329784

Repres. Legal: KLEBER MACHADO
Email: licitacao.newhomemoveis@gmail.com Tel1: (4) 991329784

Doc: 933.125.129-72
Tel2: (4) 991329784 Cel: (4) 991329784

Razão Social: INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA
Email: financeiro01@inovamax.com.br Tel1: (4) 130189563

Doc: 07.055.987/0001-90
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: BRUNA CARVALHO
Email: bruna@inovamax.com.br Tel1: (4) 130189563

Doc: 047.113.379-54
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: RP SOLUCOES LTDA
Email: rpsolucoes2022@gmail.com Tel1: (4) 499917682

Doc: 46.749.563/0001-88
Tel2: (4) 499838870 Cel: (44) 991326811

Repres. Legal: LEANDRO RAMOS DOS SANTOS
Email: rpsolucoes2022@gmail.com Tel1: (4) 499917682

Doc: 118.447.619-59
Tel2: (4) 499838870 Cel: (44) 991326811

Razão Social: SYSMA SOLUÇÕES LTDA
Email: sysma@sysmasolucoes.com.br Tel1: (4) 935500122

Doc: 46.192.487/0001-52
Tel2: (4) 991856684 Cel: (4) 991856684

Repres. Legal: ALEXANDRE DIEGO DELAI
Email: sysma@sysmasolucoes.com.br Tel1: (4) 935500122

Doc: 075.775.909-24
Tel2: (4) 991856684 Cel: (4) 991856684

Razão Social: PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO
Email: paulosisterpel@hotmail.com Tel1: (4) 236229796

Doc: 30.282.572/0001-71
Tel2: (4) 230361640 Cel: (42) 984314332

Repres. Legal: PAULO EMANUEL DE ANDRADE
Email: paulosisterpel@hotmail.com Tel1: (4) 230354433

Doc: 584.950.969-00
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: TIAGO PIZZATTO
Email: primecdia@gmail.com Tel1: (4) 999127330

Doc: 37.090.234/0001-87
Tel2: (4) 988590186 Cel: (49) 999127330

Repres. Legal: TIAGO PIZZATTO
Email: primecdia@gmail.com Tel1: (4) 999127330

Doc: 082.065.579-11
Tel2: () Cel: (49) 999127330

Razão Social: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA
Email: vendas@telecopy.com.br Tel1: (4) 936641295

Doc: 04.303.600/0001-80
Tel2: (4) 936640196 Cel: (49) 984035008

Repres. Legal: ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER
Email: vendas@telecopy.com.br Tel1: (4) 936640196

Doc: 029.962.159-66
Tel2: (4) 936641295 Cel: (49) 984035008

Razão Social: LEONARDO HENRIQUE PASTORIO
Email: importsudoeste@gmail.com Tel1: (4) 691239959

Doc: 38.707.685/0001-83
Tel2: (4) 691108026 Cel: (4) 691239959

Repres. Legal: LEONARDO HENRIQUE PASTORIO
Email: importsudoeste@gmail.com Tel1: (4) 691176404

Doc: 102.691.359-44
Tel2: (4) 691108026 Cel: (4) 691176404
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Razão Social: FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME
Email: comercionovorumo@gmail.com Tel1: (4) 732127118

Doc: 23.964.820/0001-07
Tel2: () Cel: (47) 988150380

Repres. Legal: JULIANO JOSE LAMIN
Email: comercionovorumo@gmail.com Tel1: (4) 732127118

Doc: 936.131.489-00
Tel2: #Error Cel: (47) 988150380

Razão Social: JOAREZ CERON DE OLIVEIRA
Email: joarezceron@gmail.com Tel1: (4) 399684961

Doc: 20.174.919/0001-09
Tel2: (4) 399884961 Cel: (43) 996509902

Repres. Legal: JOAREZ CERON DE OLIVEIRA
Email: joarezceron@gmail.com Tel1: (4) 399684961

Doc: 025.133.219-52
Tel2: (4) 399884961 Cel: (43) 996509902

Razão Social: JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME
Email: cruzaltati@gmail.com Tel1: (5) 533226938

Doc: 22.368.638/0001-12
Tel2: () Cel: (55) 984175992

Repres. Legal: JONAS BADIN SILVEIRA
Email: cruzaltati@gmail.com Tel1: (5) 533226938

Doc: 022.851.200-01
Tel2: () Cel: (55) 984284701

Razão Social: L. L. MALKUT LTDA
Email: playgamesvideo@hotmail.com Tel1: (4) 630255570

Doc: 20.393.199/0001-72
Tel2: (4) 632524118 Cel: (4) 699216398

Repres. Legal: LUCAS FELIPE MALKUT
Email: playnf.boletos@gmail.com Tel1: (4) 630255570

Doc: 088.260.129-62
Tel2: () Cel: (4) 699216398

Razão Social: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA
Email: minas.solucoes@outlook.com Tel1: (3) 137749401

Doc: 39.619.837/0002-30
Tel2: () Cel: (3) 137749401

Repres. Legal: MARCO TULIO GOMES DE FIGUEIREDO
Email: minas.solucoes@outlook.com Tel1: (31) 996584643

Doc: 073.960.046-08
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MB CATARINENSE EIRELI
Email: mbcatarinense@hotmail.com Tel1: (4) 936643502

Doc: 16.961.181/0001-52
Tel2: () Cel: (49) 988818826

Repres. Legal: FELIPE MATHEUS HELFER
Email: mbcatarinense@hotmail.com Tel1: (4) 936643502

Doc: 087.339.579-40
Tel2: () Cel: (49) 988374772

Razão Social: AMMO INFORMATICA LTDA
Email: licitacao@ammoinformatica.com.br Tel1: (4) 440099115

Doc: 07.300.151/0001-04
Tel2: (4) 440099090 Cel: () 

Repres. Legal: MAXIONILO ROBERTO DE LIMA
Email: licitacao1@syma.com.br Tel1: (4) 440099114

Doc: 523.333.029-68
Tel2: (4) 440099090 Cel: (44) 991171700

Razão Social: PRATIKA SOLUÇÕES LTDA
Email: contato@pratika.art.br Tel1: (4) 797583079

Doc: 41.387.558/0001-59
Tel2: (4) 797583079 Cel: (47) 997583079

Repres. Legal: GABRIEL FELIPE AZEVEDO TRAPP
Email: contato@pratika.art.br Tel1: (4) 733042004

Doc: 114.357.689-65
Tel2: () Cel: (47) 997583079

Razão Social: COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA
Email: comercial@hatech.tec.br Tel1: (4) 998362790

Doc: 46.163.583/0001-72
Tel2: () Cel: (49) 998362790

Repres. Legal: FELIPE KAUAN HAAS
Email: licitacao@hatech.tec.br Tel1: (4) 998362790

Doc: 085.402.569-32
Tel2: () Cel: (49) 998362790

Razão Social: L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA
Email: fortunatostore@outlook.com.br Tel1: (4) 499705571

Doc: 39.481.277/0001-19
Tel2: () Cel: (44) 997055714

Repres. Legal: LEONARDO FORTUNATO DA ROCHA DAMASCENO
Email: fortunatostore@outlook.com.br Tel1: (4) 499705571

Doc: 066.926.939-50
Tel2: () Cel: (44) 997055714

Razão Social: VIA NOVITA LTDA
Email: licitacao01@vianovita.com.br Tel1: (4) 130584748

Doc: 04.447.180/0001-05
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ERLON MACHADO FERREIRA
Email: licitacao01@vianovita.com.br Tel1: (4) 130584748

Doc: 053.013.379-20
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA
Email: cleyton@pottencia.com.br Tel1: (4) 936220135

Doc: 03.958.284/0001-11
Tel2: () Cel: (49) 999980440

Repres. Legal: VALDECIR PEDROZO
Email: cleyton@pottencia.com.br Tel1: (4) 936220135

Doc: 031.190.479-37
Tel2: () Cel: (49) 999980440
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Razão Social: GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
Email: gdai@gdai.com.br Tel1: (1) 636181648

Doc: 32.084.616/0001-84
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: MARCO ANTONIO SIQUEIRA ALMEIDA
Email: marco-antonio@gdai.com.br Tel1: (1) 636181648

Doc: 083.857.816-09
Tel2: (1) 636184770 Cel: (16) 997584526

Razão Social: CONTIGO TELECOM
Email: financeiro@contigotelecom.com.br Tel1: (5) 135992785

Doc: 14.065.989/0001-26
Tel2: () Cel: (51) 998876708

Repres. Legal: TIAGO PIRES SUTEL
Email: financeiro@contigotelecom.com.br Tel1: (5) 130348565

Doc: 011.220.010-96
Tel2: () Cel: (51) 998876708

Razão Social: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI
Email: licitatresacordes@gmail.com Tel1: (4) 733639457

Doc: 32.850.995/0001-76
Tel2: (4) 732684668 Cel: () 

Repres. Legal: FILIPE LUIS BOHRER
Email: licitatresacordes@gmail.com Tel1: (4) 733639457

Doc: 083.146.179-97
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA
Email: recepcao@modelolicit.com.br Tel1: (4) 330263006

Doc: 17.855.864/0001-98
Tel2: () Cel: (43) 999184904

Repres. Legal: DIOGO ATTISANO SIQUEIRA
Email: recepcao@modelolicit.com.br Tel1: (4) 330263006

Doc: 050.040.459-33
Tel2: () Cel: (43) 999184904

Razão Social: TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
Email: vinicius@technosolucoes.net Tel1: (4) 934449676

Doc: 44.798.010/0001-90
Tel2: () Cel: (49) 999747866

Repres. Legal: JEAN CARLO PERIN ZUCCHI
Email: vinicius@technosolucoes.net Tel1: (4) 934449676

Doc: 061.080.219-42
Tel2: () Cel: (49) 999747866

Razão Social: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Email: leandro@repremig.com.br Tel1: (3) 130474990

Doc: 65.149.197/0002-51
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LEANDR FIGUEIREDO DE CASTRO
Email: leandro@repremig.com.br Tel1: (3) 130474990

Doc: 013.371.746-10
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: PERFORM TECNOLOGIA EIRELI
Email: contato@performtecnologia.com.br Tel1: (4) 832830048

Doc: 21.873.370/0001-03
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: GUSTTAVO ALTAIR GOTARDO
Email: contato@performtecnologia.com.br Tel1: (4) 832830048

Doc: 003.660.249-30
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA ME
Email: licita@cromatecnologia.com.br Tel1: (6) 130325599

Doc: 05.328.910/0001-11
Tel2: (6) 130325533 Cel: (61) 999725630

Repres. Legal: ROBERTO MOREIRA SOARES DA SILVA
Email: licita@cromatecnologia.com.br Tel1: (6) 130325599

Doc: 126.296.988-31
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
Email: magibeeletronicos@gmail.com Tel1: (4) 531971112

Doc: 42.923.049/0001-66
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS
Email: magibeeletronicos@gmail.com Tel1: (4) 531971112

Doc: 092.214.219-02
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
Email: licita@archilla.com.br Tel1: (4) 330333030

Doc: 27.465.898/0001-20
Tel2: () Cel: (43) 996484705

Repres. Legal: JULIO CEZAR ARCHILLA
Email: julio@portostore.com.br Tel1: (4) 330333030

Doc: 031.962.109-01
Tel2: #Error Cel: (43) 998705567

Razão Social: MICROFORT INFORMÁTICA LTDA
Email: documentos@microfort.com.br Tel1: (4) 735621878

Doc: 24.675.507/0001-03
Tel2: (4) 735621878 Cel: () 

Repres. Legal: DIEGO LUIZ MARTINELLI
Email: documentos@microfort.com.br Tel1: (4) 735621878

Doc: 092.102.009-00
Tel2: (4) 735621878 Cel: (4) 735621878

Razão Social: MICRON INFORMATICA LTDA
Email: microninformatica.adm@gmail.com Tel1: (4) 998285327

Doc: 39.791.096/0001-99
Tel2: () Cel: (49) 998285327

Repres. Legal: JACSON EICHSTAEDT
Email: microninformatica.adm@gmail.com Tel1: (4) 998285327

Doc: 011.090.619-51
Tel2: () Cel: (49) 998285327
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  094 04.303.600/0001-80 195,00 195,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HOMOLOGADO
1 - LEITOR E GRAVADOR DE CD E DVD - DRIVE EXTERNO USB 3.0 5GBPS. CONEXAO USB 3.0. LEITURA DE 

DVD-RW/DVD-ROM/CD-RW/CD-ROM. COMPATIVEL COM NOTEBOOK E DESKTOP. TAXA DE 
TRANSFERENCIA: 5GBPS (MAX.). BUFFER: 2M

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: LEITOR E GRAVADOR DE CD E DVD - DRIVE EXTERNO USB 3.0 5GBPS. CONEXAO USB 3.0. 
LEITURA DE DVD-RW/DVD-ROM/CD-RW/CD-ROM. COMPATIVEL COM NOTEBOOK E DESKTOP. TAXA DE 
TRANSFERENCIA: 5GBPS (MAX.). BUFFER: 2MB. VELOCIDADE DE LEITURA: DVD+R: 8X / DVD-R: 8X / CD-R: 
24X VELOCIDADE DE GRAVACAO: CD-R: 24X / CD-RW: 16X / DVD-R: 8X / DVR-RW: 4X / DVR+R: 8X / DVR+RW: 
4X

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA DEX / DG100 195,00

MB CATARINENSE EIRELI BLUECASE / BGDE-015 195,00

L. L. MALKUT LTDA DRIVE EXTERNO EXBOM DVD / DRIVE EXTERNO EXBOM 
DVD

195,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social: B DANIEL INFORMATICA
Email: bdinformaticars@gmail.com Tel1: (5) 433761586

Doc: 11.607.273/0001-15
Tel2: () Cel: (54) 999091158

Repres. Legal: BERNARDO DANIEL
Email: bdinformaticars@gmail.com Tel1: (5) 433761586

Doc: 017.200.750-00
Tel2: () Cel: (54) 999091158

Razão Social: JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA
Email: jackson_jacu@hotmail.com Tel1: (4) 936430805

Doc: 45.298.461/0001-20
Tel2: (4) 936430805 Cel: (49) 991294849

Repres. Legal: JACKSON UBIRATAN VARGAS
Email: microeste@hotmail.com Tel1: (49) 991294849

Doc: 788.067.049-15
Tel2: (4) 936430805 Cel: (49) 991294849

Razão Social: RJ INFORMATICA LTDA
Email: rjinformatica2021@gmail.com Tel1: (4) 788865075

Doc: 43.791.740/0001-04
Tel2: () Cel: (4) 788865075

Repres. Legal: REINY BILK
Email: reinybilk123@gmail.com Tel1: (4) 788865075

Doc: 292.755.399-87
Tel2: () Cel: (4) 788865075

Razão Social: GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS LTDA ME
Email: geflex@hotmail.com Tel1: (4) 335641488

Doc: 14.643.102/0001-30
Tel2: (4) 398690054 Cel: (4) 396121913

Repres. Legal: CLUDENICE MENDES LUCAS
Email: geflex@hotmail.com Tel1: (4) 335641488

Doc: 004.310.159-37
Tel2: (4) 335641550 Cel: (4) 396121913

Razão Social: CONNECTGOV LTDA
Email: connectgov@outlook.com Tel1: (4) 430378255

Doc: 38.047.263/0001-29
Tel2: () Cel: (44) 991486407

Repres. Legal: ANTONIO AUGUSTO NETO
Email: connectgov@outlook.com Tel1: (4) 430378255

Doc: 312.995.631-04
Tel2: () Cel: (44) 991486407

Razão Social: FREEDOM AUTOMAÇÃO LTDA
Email: financeiro@freedomautomacao.com Tel1: (4) 791238113

Doc: 35.733.585/0001-33
Tel2: (4) 791238113 Cel: (4) 791238113

Repres. Legal: EDIMAR VERNILLO JUNIOR
Email: engenharia@freedomautomacao.com Tel1: (4) 791238113

Doc: 066.599.879-16
Tel2: (4) 791238113 Cel: (4) 791238113

Razão Social: MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
LTDA
Email: medicalsillondri@gmail.com Tel1: (4) 330670050

Doc: 21.552.695/0001-94

Tel2: () Cel: () 
Repres. Legal: SILVANA PELAIS PESENTI
Email: medicalsillondri@gmail.com Tel1: (4) 330670050

Doc: 731.073.959-00
Tel2: () Cel: () 
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2 L. L. MALKUT LTDA  041 20.393.199/0001-72 195,00 195,00 Sim

3 MB CATARINENSE EIRELI  092 16.961.181/0001-52 195,00 195,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  041 34.759.165/0001-63 4.689,00 3.600,00 Sim

2 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 096 45.298.461/0001-20 4.689,00 3.638,00 Sim

3 TIAGO PIZZATTO  049 37.090.234/0001-87 4.689,00 3.655,00 Sim

4 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  070 20.174.919/0001-09 4.689,00 3.799,99 Sim

5 B DANIEL INFORMATICA  043 11.607.273/0001-15 4.600,00 3.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2 - COMPUTADOR PORTATIL - NOTEBOOK - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5 

10210U, MEMORIA RAM 8GB, DDR4, 2666MHZ, SSD 256GB M.2, DISCO RIGIDO MINIMO DE 500 GB, TECLADO 
ABNT2, MOUSE TOUCH PAD, 

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COMPUTADOR PORTATIL - NOTEBOOK - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE 
I5 10210U, MEMORIA RAM 8GB, DDR4, 2666MHZ, SSD 256GB M.2, DISCO RIGIDO MINIMO DE 500 GB, TECLADO 
ABNT2, MOUSE TOUCH PAD, INTERFACES DE REDE, 10/100/1000 E WIFI,WEBCAM, GARANTIA MINIMA DE 12 
MESES, BATERIA DE 04 CELULAS LI-ON 48WH, TAMANHO DA TELA LCD DE NO MINIMO 15", TECLADO 
NUMERICO, INTERFACE, USB, HDMI, BLUETOOTH, DISPLAY PORT OU VGA E LEITOR DE CARTAO, SISTEMA 
OPERACIONAL VERSAO WINDOWS 10, PRO (64 BITS)

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 28

Autor Marca/Modelo Valor
B DANIEL INFORMATICA vaio / fe15 4.600,00

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA ACER / A515-54-54VN 4.689,00

MICRON INFORMATICA LTDA ACER / A515-54 4.689,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

ACER ASPIRE I5 10210 U / ACER ASPIRE I5 10210 U 4.689,00

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

Notebook Acer Aspire 5 / Notebook Acer Aspire 5 4.689,00

RJ INFORMATICA LTDA ACER / A515 I5-10210U 8GB 256GB 15.6" + HD 1TB 4.689,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Acer / A515-54-55AT 4.689,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ACER / A515-545526 4.689,00

TIAGO PIZZATTO ACER / A515 4.689,00

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Dell / Inspiron 15 3000 5.325,75

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA ACER / A515-54-579S 4.689,00

MB CATARINENSE EIRELI ACER / A515-54-57CS 4.689,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA LENOVO / 82BS000GBR 4.688,50

CONNECTGOV LTDA Acer / A515-54-57CS Customizado 4.680,00

SYSMA SOLUÇÕES LTDA Acer / A515 4.689,00

JOAREZ CERON DE OLIVEIRA acer / a515 4.689,00

L. L. MALKUT LTDA Acer / A515-54-57CS 4.689,00

Val. Ref.: 0,00
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6 MICRON INFORMATICA LTDA  081 39.791.096/0001-99 4.689,00 3.894,00 Sim

7 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  055 46.163.583/0001-72 4.689,00 3.894,77 Sim

8 MB CATARINENSE EIRELI  045 16.961.181/0001-52 4.689,00 3.999,10 Sim

9 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  089 24.675.507/0001-03 4.689,00 4.049,85 Sim

10 RJ INFORMATICA LTDA  027 43.791.740/0001-04 4.689,00 4.492,10 Sim

11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

 028 05.328.910/0001-11 4.689,00 4.492,11 Sim

12 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  032 46.192.487/0001-52 4.689,00 4.494,00 Sim

13 CONNECTGOV LTDA  025 38.047.263/0001-29 4.680,00 4.525,00 Sim

14 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  063 03.958.284/0001-11 4.689,00 4.678,00 Sim

15 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  098 41.387.558/0001-59 4.688,50 4.688,50 Sim

16 L. L. MALKUT LTDA  060 20.393.199/0001-72 4.689,00 4.689,00 Sim

17 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  012 44.798.010/0001-90 5.325,75 5.325,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3 - MONITOR IPS FULL HD - TELA TAMANHO MINIMO 23,8". TIPO DE TELA IPS Ã?NGULO DE VISAO 

178Âº/178Âº RESOLUCAO MAXIMA FULL HD (1920 X 1080) BRILHO 250 CD/MÂ² CONTRASTE 1000:1 TEMPO 
DE RESPOSTA 5MS (GTG) TAXA DE

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MONITOR IPS FULL HD - TELA TAMANHO MINIMO 23,8". TIPO DE TELA IPS Ã?NGULO DE VISAO 
178Âº/178Âº RESOLUCAO MAXIMA FULL HD (1920 X 1080) BRILHO 250 CD/MÂ² CONTRASTE 1000:1 TEMPO DE 
RESPOSTA 5MS (GTG) TAXA DE ATUALIZACAO 75HZ GAMA DE CORES (TIP.) NTSC 72% PROFUNDIDADE DE 
CORES (NÂº DE CORES) 16,7 MILHOES DISTÃ?NCIA ENTRE PIXELS 0,2745 X 0,2745 MM TRATAMENTO DE 
TELA ANTIRREFLEXIVO ENTRADAS/SAIDAS HDMI E VGA. D-SUB SAIDA DE FONE DE OUVIDO ACESSORIOS 
FONTE DE ALIMENTACAO BIVOLT. CABO HDMI INCLUSO. CABO VGA I

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 22 Val. Ref.: 0,00
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1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME  069 23.964.820/0001-07 1.509,00 953,40 Sim

2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA

 034 65.149.197/0002-51 1.509,00 995,55 Não

3 RP SOLUCOES LTDA  004 46.749.563/0001-88 999,00 997,00 Sim

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  071 24.675.507/0001-03 1.500,00 1.109,84 Sim

5 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

 020 21.552.695/0001-94 1.509,00 1.110,00 Sim

6 PERFORM TECNOLOGIA EIRELI  017 21.873.370/0001-03 1.509,00 1.118,00 Sim

7 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  027 03.958.284/0001-11 1.500,00 1.128,95 Sim

8 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  046 46.192.487/0001-52 1.509,00 1.129,00 Sim

9 MB CATARINENSE EIRELI  014 16.961.181/0001-52 1.509,00 1.145,30 Sim

10 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  082 44.798.010/0001-90 1.509,00 1.147,50 Sim

11 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 018 14.643.102/0001-30 1.509,00 1.181,60 Sim

12 MICRON INFORMATICA LTDA  007 39.791.096/0001-99 1.509,00 1.199,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Autor Marca/Modelo Valor
E. R. KOCH & CIA LTDA CONCORDIA / H238F 1.509,00

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA LG / LG02391B 1.509,00

MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

LG / 23.8 / LG / 23.8 1.509,00

AMMO INFORMATICA LTDA LG / 24BL550J-B 1.509,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME AOC / 24G2HE5 1.508,90

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA AOC / M247SWH2 1.500,00

MICRON INFORMATICA LTDA LG / 24MK43QH 1.509,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

LG 24MP400B / LG 24MP400B 1.509,00

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

Monitor Philips 242v8a / Monitor Philips 242v8a 1.509,00

MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETRONICOS LTDA

PHILIPS / 242V8A 1.509,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA LG / 24MP400 1.500,00

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI LG / 24ML 1.509,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA LG / 24BL550J 1.509,00

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA

Philips / 242V8A 1.509,00

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA LG / 24MK430H-B 1.509,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LG / 24MK430H-B 1.509,00

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA PHILIPS / 242V8A 1.509,00

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME PHILIPS / 242V8A 1.509,00

MB CATARINENSE EIRELI LG / 24MK430 1.509,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA LG / 24MK430H-B.AWZM 1.508,90

RP SOLUCOES LTDA AOC / AOC 999,00

CONNECTGOV LTDA LG / 24MK430H-B 1.500,00

SYSMA SOLUÇÕES LTDA PHILIPS / 242V8A 1.509,00

JOAREZ CERON DE OLIVEIRA lg / 24MK430H 1.509,00

L. L. MALKUT LTDA LG 24MK430H / 24MK430H 1.509,00

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

LG / 24MP400-B 1.509,00
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13 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  072 20.174.919/0001-09 1.509,00 1.200,01 Sim

14 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

 070 05.328.910/0001-11 1.509,00 1.209,00 Sim

15 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  026 46.163.583/0001-72 1.509,00 1.279,26 Sim

16 CONNECTGOV LTDA  073 38.047.263/0001-29 1.500,00 1.280,00 Sim

17 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 062 45.298.461/0001-20 1.509,00 1.300,00 Sim

18 AMMO INFORMATICA LTDA  028 07.300.151/0001-04 1.509,00 1.323,00 Sim

19 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA

 080 42.923.049/0001-66 1.509,00 1.474,00 Sim

20 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  061 22.368.638/0001-12 1.508,90 1.508,90 Sim

21 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  048 41.387.558/0001-59 1.508,90 1.508,90 Sim

22 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  060 04.303.600/0001-80 1.509,00 1.509,00 Sim

23 L. L. MALKUT LTDA  051 20.393.199/0001-72 1.509,00 1.509,00 Sim

24 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  079 34.759.165/0001-63 1.509,00 1.509,00 Sim

25 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  001 27.465.898/0001-20 1.509,00 1.509,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

E. R. KOCH & CIA LTDA  012 02.215.552/0001-42 1.509,00 953,19 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  050 04.303.600/0001-80 143,75 143,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
4 - AUTOTRANSFORMADOR BIVOLT (110V/127V PARA 220V OU 220V PARA 110V/127V) TOMADA BIPOLAR DE 

1500VA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: AUTOTRANSFORMADOR BIVOLT (110V/127V PARA 220V OU 220V PARA 110V/127V) TOMADA 
BIPOLAR DE 1500VA

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA FIOLUX / TRIP 143,75

Val. Ref.: 0,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5 - TECLADO COM FIO USB. PRETO. COMPATIBILIDADE WINDOWS OU MAC OS. MODELO ABNT2. TECLAS 

MACIAS E SILENCIOSAS. PERFIL SLIM

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TECLADO COM FIO USB. PRETO. COMPATIBILIDADE WINDOWS OU MAC OS. MODELO ABNT2. 
TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS. PERFIL SLIM

Item: 5 Unidade: UNIDADEQuant.: 48 Val. Ref.: 0,00
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1 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 056 17.855.864/0001-98 65,50 31,39 Sim

2 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  093 22.368.638/0001-12 65,40 32,43 Sim

3 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  075 27.465.898/0001-20 65,50 32,70 Sim

4 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME  038 23.964.820/0001-07 65,50 33,45 Sim

5 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 086 14.643.102/0001-30 66,50 37,00 Sim

6 CONTIGO TELECOM  098 14.065.989/0001-26 65,50 37,89 Sim

7 MB CATARINENSE EIRELI  001 16.961.181/0001-52 65,50 60,30 Sim

8 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  082 41.387.558/0001-59 65,40 65,40 Sim

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  099 04.303.600/0001-80 65,50 65,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  042 03.958.284/0001-11 65,00 31,05 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Multilaser / TC213 65,00

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA MULTILASER / TC23 65,50

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME MOVITECH / OTF-01 65,40

CONTIGO TELECOM MULTILASER / TC 193 65,50

MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

BRIGTH / BRIGTH 65,50

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EVUS / TC-03 65,50

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME MULTILASER / TC065 65,50

MB CATARINENSE EIRELI MULTILASER / TC193BU 65,50

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA C3PLUS / KB-15BK 65,40

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

BRAZIL-PC / BCP 66,50

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6 - MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200 DPI USB, PRETO. DESIGN ANATOMICO. PLUG E PLAY. ALCANCE MINIMO: 8 

METROS. ALIMENTACAO: 2 PILHAS AAA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200 DPI USB, PRETO. DESIGN ANATOMICO. PLUG E PLAY. ALCANCE 
MINIMO: 8 METROS. ALIMENTACAO: 2 PILHAS AAA

Item: 6 Unidade: UNIDADEQuant.: 14 Val. Ref.: 0,00
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1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 008 14.643.102/0001-30 84,00 28,98 Sim

2 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  028 03.958.284/0001-11 84,00 37,71 Sim

3 CONTIGO TELECOM  051 14.065.989/0001-26 84,00 37,73 Sim

4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 024 17.855.864/0001-98 84,00 50,98 Sim

5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA  069 15.272.796/0001-09 84,00 64,99 Sim

6 MB CATARINENSE EIRELI  037 16.961.181/0001-52 84,00 65,00 Sim

7 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  068 41.387.558/0001-59 83,90 83,90 Sim

8 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  034 04.303.600/0001-80 84,00 84,00 Sim

9 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  092 27.465.898/0001-20 84,00 84,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA MULTILASER / MO212 84,00

CONTIGO TELECOM MULTILASER / MO251 84,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Multilaser / MO251 84,00

MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

BRIGTH / BRIGTH 84,00

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA MULTILASER / MO212 84,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES Vinik / DM110 84,00

MB CATARINENSE EIRELI C3TECH / W012BK 84,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA K-MEX / MA-S333 83,90

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

MUTILASER / MO251 84,00

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7 - MOUSE OPTICO USB COM FIO. 1200 DPI. PLUG E PLAY. DESIGN ANATOMICO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MOUSE OPTICO USB COM FIO. 1200 DPI. PLUG E PLAY. DESIGN ANATOMICO

Item: 7 Unidade: UNIDADEQuant.: 47

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA MULTILASER / MO300 30,00

CONTIGO TELECOM MULTILASER / MO300 30,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Multilaser / MO300 30,00

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA MULTILASER / MO255 30,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES MO300 / MULTILASER 30,00

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME MULTILASER / MO300 30,00

MB CATARINENSE EIRELI MULTILASER / MO300 30,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA PIXXO / MO168 29,90

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME MULTILASER / MO-300 29,90

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

DPM / 1200 DPI 30,00

Val. Ref.: 0,00
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1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 020 14.643.102/0001-30 30,00 10,69 Sim

2 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME  025 23.964.820/0001-07 30,00 10,70 Sim

3 CONTIGO TELECOM  033 14.065.989/0001-26 30,00 12,00 Sim

4 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  081 03.958.284/0001-11 30,00 18,99 Sim

5 MB CATARINENSE EIRELI  030 16.961.181/0001-52 30,00 19,00 Sim

6 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA  043 15.272.796/0001-09 30,00 19,89 Sim

7 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  096 41.387.558/0001-59 29,90 29,90 Sim

8 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  005 22.368.638/0001-12 29,90 29,90 Sim

9 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  042 04.303.600/0001-80 30,00 30,00 Sim

10 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  009 27.465.898/0001-20 30,00 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
8 - COMPUTADOR, CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR 10Âª GERACAO DO PROCESSADOR 

INTELÂ® COREâ?¢ I7-10700 (2.9 GHZ EXPANSIVEL ATE 4.8 GHZ, CACHE DE 16MB, OCTA-CORE). MEMORIA 
RAM 8 GB, DDR4, 2933 MHZ. DISCO RIGI

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COMPUTADOR, CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR 10Âª GERACAO DO PROCESSADOR 
INTELÂ® COREâ?¢ I7-10700 (2.9 GHZ EXPANSIVEL ATE 4.8 GHZ, CACHE DE 16MB, OCTA-CORE). MEMORIA 
RAM 8 GB, DDR4, 2933 MHZ. DISCO RIGIDO (HD) DE 1 TB (7200 RPM). SSD DE 480GB M.2. CONEXOES 
EXTERNAS DO CHASSI: FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO, 1 CONECTOR 
PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE (UAJ), 1 LEITOR DE CARTAO DE MIDIA INTEGRADO 5 EM 1 
TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE 
SAIDA DE LINHA, 1 CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 
CONECTOR PARA CABO DE ALIMENTACAO, CONECTORES DE AUDIO COMPATIVEIS COM SOM SURROUND 
5.1. LEITOR DE CARTAO DE MIDIA INTEGRADO 5 EM 1 (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), CHASSI CHIPSET 
INTELÂ® H101 ALIMENTACAO FONTE DE ALIMENTACAO DE 500 WATTS OU SUPERIOR,  100 - 240 VOLTS AC - 
BIVOLT FREQUENCIA DE 50-60HZ, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR A CONFIGURACAO MAXIMA DO 
EQUIPAMENTO.

Item: 8 Unidade: UNIDADEQuant.: 12 Val. Ref.: 0,00
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1 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  080 34.759.165/0001-63 5.946,00 3.560,00 Sim

2 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 068 45.298.461/0001-20 5.946,00 3.600,00 Sim

3 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

 035 32.084.616/0001-84 5.946,00 3.699,00 Não

4 PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO  053 30.282.572/0001-71 5.946,00 3.833,00 Sim

5 VIA NOVITA LTDA  077 04.447.180/0001-05 5.946,00 3.845,00 Sim

6 LEONARDO HENRIQUE PASTORIO  093 38.707.685/0001-83 5.824,00 4.000,00 Sim

7 MB CATARINENSE EIRELI  073 16.961.181/0001-52 5.946,00 4.065,00 Sim

8 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  057 24.675.507/0001-03 5.945,00 4.069,86 Sim

9 B DANIEL INFORMATICA  047 11.607.273/0001-15 5.900,00 4.091,00 Sim

10 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  039 46.163.583/0001-72 5.946,00 4.491,20 Sim

11 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  013 03.958.284/0001-11 5.945,00 4.492,00 Sim

12 PERFORM TECNOLOGIA EIRELI  011 21.873.370/0001-03 5.946,00 4.541,00 Sim

13 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA

 034 42.923.049/0001-66 5.946,00 4.650,61 Sim

14 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA  024 39.481.277/0001-19 5.946,00 4.801,00 Sim

15 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  036 41.387.558/0001-59 5.945,00 5.945,00 Sim

16 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  064 22.368.638/0001-12 5.945,90 5.945,90 Sim

17 L. L. MALKUT LTDA  074 20.393.199/0001-72 5.946,00 5.946,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
B DANIEL INFORMATICA bd informatica / intelcorp i7 5.900,00

L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA SKULL / B700 5.946,00

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA INOVA / A7 5.945,00

PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUIÇÃO GPGOLD / PREMIUM I 5.946,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

JIQUI / JQ-PRO (JQ6738) 5.946,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

PC JUV I7 10700 / PC JUV I7 10700 5.946,00

MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ELETRONICOS LTDA

ROMAZE / R1 5.946,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Intel / I7-10700 5.945,00

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI NTC / PRICE I7 5.946,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA PCGF / G007 5.946,00

VIA NOVITA LTDA PROPRIA / I7DS11 5.946,00

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA INFOTEC / BUSINESS I7 10700 5.946,00

MB CATARINENSE EIRELI BLUE MB / ULTIMATE 5.946,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA SM / SM i7-10700+ 5.945,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME INTEL / INTEL/GB 5.945,90

L. L. MALKUT LTDA C3 PLUS I7 10700 / C3 PLUS I7 10700 5.946,00

LEONARDO HENRIQUE PASTORIO Como referido em PDF Anexado / Como referido em PDF 
Anexado

5.824,00
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1 MB CATARINENSE EIRELI  018 16.961.181/0001-52 1.363,00 1.363,00 Sim

2 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

 088 21.552.695/0001-94 1.363,00 1.363,00 Sim

3 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  086 41.387.558/0001-59 2.843,00 2.843,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9 - NOBREAK MICROPROCESSADO COM MEMORIA FLASH INTERNA, RECARGA AUTOMATICA, COM 

POTENCIA MINIMA DE 1500VA/900W, NO MINIMO 8 TOMADAS PADRAO NBR 14136, BATERIA ESTACIONARIA 
COM TENSAO DE 12V, COM NO MINIMO 5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: NOBREAK MICROPROCESSADO COM MEMORIA FLASH INTERNA, RECARGA AUTOMATICA, COM 
POTENCIA MINIMA DE 1500VA/900W, NO MINIMO 8 TOMADAS PADRAO NBR 14136, BATERIA ESTACIONARIA 
COM TENSAO DE 12V, COM NO MINIMO 58AH, TENSAO DE ENTRADA 120V/220V AUTOMATICO E DE SAIDA 
PADRAO 120 E 220 CONFIGURAVEL.

Item: 9 Unidade: UNIDADEQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

TSSHARA / 1500VA / TSSHARA / 1500VA 1.363,00

MB CATARINENSE EIRELI RAGTECH / NEW EASY WAY 1500 1.363,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA NHS / PREMIUM GII 1500VA 1x58Ah 2.843,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

 051 21.552.695/0001-94 689,00 430,00 Sim

2 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 046 45.298.461/0001-20 689,00 432,00 Sim

3 MB CATARINENSE EIRELI  004 16.961.181/0001-52 689,00 520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO
10 - NOBREAK MICROPROCESSADO COM MEMORIA FLASH INTERNA, RECARGA AUTOMATICA, COM 

POTENCIA MINIMA DE 600VA/300W, NO MINIMO 8 TOMADAS PADRAO NBR 14136, BATERIA ESTACIONARIA 
COM TENSAO DE 12V, COM NO MINIMO 45

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: NOBREAK MICROPROCESSADO COM MEMORIA FLASH INTERNA, RECARGA AUTOMATICA, COM 
POTENCIA MINIMA DE 600VA/300W, NO MINIMO 8 TOMADAS PADRAO NBR 14136, BATERIA ESTACIONARIA 
COM TENSAO DE 12V, COM NO MINIMO 45AH, TENSAO DE ENTRADA 120V/220V AUTOMATICO E DE SAIDA 
PADRAO 120 E 220 CONFIGURAVEL.

Item: 10 Unidade: UNIDADEQuant.: 36

Autor Marca/Modelo Valor
MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

TSSHARA / 600VA / TSSHARA / 600VA 689,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

NHS MINI 4 / NHS MINI 4 689,00

MB CATARINENSE EIRELI NHS / MINI4 689,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 019 14.643.102/0001-30 529,00 527,90 Sim

2 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  003 04.303.600/0001-80 529,00 528,90 Sim

3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA  017 15.272.796/0001-09 529,00 529,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO
11 - CADEIRA EXECUTIVA COM ENCOSTO ALTO. BASE GIRATORIA EM ACO CROMADO COM CINCO 

RODINHAS. AJUSTE DE ALTURA POR PISTAO A GAS. SISTEMA DE RECLINAMENTO COM TRAVA NO PONTO 
INICIAL E AJUSTE DE PRESSAO. ENCOSTO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA COM ENCOSTO ALTO. BASE GIRATORIA EM ACO CROMADO COM CINCO 
RODINHAS. AJUSTE DE ALTURA POR PISTAO A GAS. SISTEMA DE RECLINAMENTO COM TRAVA NO PONTO 
INICIAL E AJUSTE DE PRESSAO. ENCOSTO COM CINTA DE APOIO LOMBAR REVESTIDA EM TELA MESH 
(NYLON). ASSENTO COM ESTRUTURA COM ESTOFAMENTO REVESTIDA EM TELA MESH E MATERIAL 
SINTETICO. BRACOS EM POLIPROPILENO COM DETALHES EM ACO CROMADO. PESO MAXIMO 
RECOMENDADO 150 KG. ALTURA MAXIMA DO ASSENTO DO ATE O CHAO 46CM. ALTURA MINIMA DO 
ASSENTO ATE O CHAO 40CM. ENCOSTO 76 X 48 CM. ASSENTO 51 X 50 CM. BRACOS 12 X 3 CM

Item: 11 Unidade: UNIDADEQuant.: 21

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA BEST / EXECUTIVA GIRATÓRIA 529,00

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA grp mobile / W-58B 529,00

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

MARTIFLEX / EXECUTIVE 529,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 12 - HOMOLOGADO
12 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA COM AS FUNCOES IMPRESSAO, 

DIGITALIZACAO, COPIA  WIRELESS E ENTRADA USB (INCLUSO CABO), IMPRESSAO FRENTE E VERSO 
AUTOMATICA, VELOCIDADE DE IMPRESSAO DE NO 

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA COM AS FUNCOES IMPRESSAO, 
DIGITALIZACAO, COPIA  WIRELESS E ENTRADA USB (INCLUSO CABO), IMPRESSAO FRENTE E VERSO 
AUTOMATICA, VELOCIDADE DE IMPRESSAO DE NO MINIMO 30 PAGINAS POR MINUTO, RESOLUCAO DE 
IMPRESSAO 2400X600DPI, RESOLUCAO MINIMA DE DIGITALIZACAO INTERPOLADA DE 19200X19200DPI E 
OTICA DE 600X2400, CAPACIDADE MINIMA DA BANDEJA DE 250 FOLHAS, SAIDA MINIMA DE 100 FOLHAS, 
PAPEL A4, A5, A6, B5, B6 E ENVELOPES,  MEMORIA PADRAO MINIMA DE 32MB, ENTRADA BIVOLT (OU 
ACOMPANHADO DE TRANSFORMADOR COMPATIVEL, SEM CUSTO ADICIONAL)

Item: 12 Unidade: UNIDADEQuant.: 11 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA  049 39.619.837/0002-30 2.500,00 2.230,00 Sim

2 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

 027 05.328.910/0001-11 2.500,00 2.247,06 Sim

3 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 005 45.298.461/0001-20 2.500,00 2.376,00 Sim

4 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  084 44.798.010/0001-90 3.368,25 3.368,25 Sim

5 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  004 04.303.600/0001-80 3.800,00 3.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA BROTHER / DCPL2540DW 3.800,00

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA BROTHER / DCP-B7520dw 2.500,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

HP M227FDW / HP M227FDW 2.500,00

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

Multifuncional Xerox B225 / Multifuncional Xerox B225 2.500,00

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Brother / DCP-L2540DW 3.368,25

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 076 45.298.461/0001-20 2.290,00 1.700,00 Sim

2 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  094 41.387.558/0001-59 2.289,50 1.789,00 Sim

3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  097 24.675.507/0001-03 2.290,00 1.899,84 Sim

4 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  089 34.759.165/0001-63 2.290,00 2.120,00 Sim

5 MB CATARINENSE EIRELI  059 16.961.181/0001-52 2.290,00 2.280,00 Sim

6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  049 07.055.987/0001-90 2.290,00 2.290,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO
13 - TELA LED CURVA PARA COMPUTADOR, DE NO MINIMO 27â?, FORMATO WIDESCREEN, RESOLUCAO 
MINIMA FULL HD1920X1080, TAXA DE ATUALIZACAO MINIMA DE 75HZ, ENTRADAS HDMI E VGA (CABOS 

INCLUSOS), COM AJUSTE DE POSICAO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TELA LED CURVA PARA COMPUTADOR, DE NO MINIMO 27â?, FORMATO WIDESCREEN, 
RESOLUCAO MINIMA FULL HD1920X1080, TAXA DE ATUALIZACAO MINIMA DE 75HZ, ENTRADAS HDMI E VGA 
(CABOS INCLUSOS), COM AJUSTE DE POSICAO DE ALTURA E INCLINACAO DO VISOR.

Item: 13 Unidade: UNIDADEQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA AOC / 2762/BK 2.290,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

HYE HY27WCGB / HYE HY27WCGB 2.290,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA CONCORDIA / CZ270F 2.290,00

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA Samsung / LC27F390FHLMZD 2.290,00

MB CATARINENSE EIRELI HUSKY / HGMT001 2.290,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA SAMSUNG / LC27F390FHLMZD 2.289,50

L. L. MALKUT LTDA AOC / 27G2 2.290,00

Val. Ref.: 0,00
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7 L. L. MALKUT LTDA  050 20.393.199/0001-72 2.290,00 2.290,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

 053 05.328.910/0001-11 1.780,00 1.478,12 Sim

2 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  045 27.465.898/0001-20 1.780,00 1.480,00 Sim

3 MB CATARINENSE EIRELI  075 16.961.181/0001-52 1.780,00 1.499,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO
14 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM AS FUNCOES IMPRESSAO, DIGITALIZACAO, COPIA, IMPRESSAO 

FRENTE E VERSO AUTOMATICO, JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE (CARTUCHOS COM TINTAS: 
PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELA 

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM AS FUNCOES IMPRESSAO, DIGITALIZACAO, COPIA, 
IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICO, JATO DE TINTA COLORIDA COM TANQUE (CARTUCHOS COM 
TINTAS: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELA OS 4 REFIS DE TINTA INICIAS DEVEM ACOMPANHAR O 
PRODUTO). COMPATIBILIDADE COM PAPEL TAMANHO A3, AJUSTAVEL PARA A4 E IMPRESSAO FRENTE E 
VERSO. COM FUNCAO DE PROCESSAMENTO DIGITAL DE IMAGENS, ZOOM DIGITAL, AJUSTE A PAGINA, PRE-
VISUALIZACAO E SCANNER. DIGITALIZACAO PARA DISPOSITIVO DE MEMORIA (DIRETAMENTE PARA 
UNIDADE FLASH USB PELO PAINEL DA IMPRESSORA), PARA E-MAIL EM PDF E JPEG E PARA COMPUTADOR. 
CONECTIVIDADE WIRELESS E USB, COM TANQUE DE TINTA, ENTRADA BIVOLT (OU ACOMPANHADO DE 
TRANSFORMADOR COMPATIVEL, SEM CUSTO ADICIONAL) RESOLUCAO DE IMPRESSAO ATE 4800X1200DPI, 
DIGITALIZACAO: ATE 600X600DPI, RESOLUCAO DE DIGITALIZACAO (MAXIMA) OPITCA: ATE 2400X1200DPI 
INTERPOLADA: ATE 19200X19200DPIREDUCAO/AMPLIACAO 25 - 400%, ACEITA PAPEIS NO FORMATO A3 NO 
ADF, NO VIDRO DO SCANNER E NA IMPRESSAO, TAMANHO DO PAPELBANDEJA DE PAPEL COMUM E 
MULTIUSO: A3, DUPLO CARTA, CONEXOES PADROES WIRELESS, REDE ETHERNET E USB (CABO INCLUSO).

Item: 14 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

Multifuncional Epson L3250 / Multifuncional Epson L3250 1.780,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES Canon / G3110 1.780,00

MB CATARINENSE EIRELI EPSON / L4260 1.780,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15 - COMPUTADOR - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR 10Âª GERACAO DO PROCESSADOR 

INTELÂ® COREâ?¢ I7-10700 (2.9 GHZ EXPANSIVEL ATE 4.8 GHZ, CACHE DE 16MB, OCTA-CORE). PLACA DE 
VIDEO DEDICADA NVIDIA GEFORCE GTX 

ITENS E PROPOSTAS

Item: 15 Unidade: UNIDADEQuant.: 4 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

 048 32.084.616/0001-84 7.900,00 6.000,00 Não

2 VIA NOVITA LTDA  069 04.447.180/0001-05 7.900,00 6.050,00 Sim

3 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 004 45.298.461/0001-20 7.900,00 6.100,00 Sim

4 MB CATARINENSE EIRELI  010 16.961.181/0001-52 7.900,00 6.300,00 Sim

5 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  038 46.163.583/0001-72 7.900,00 6.399,92 Sim

6 PERFORM TECNOLOGIA EIRELI  072 21.873.370/0001-03 7.900,00 7.180,00 Sim

7 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  082 03.958.284/0001-11 7.900,00 7.649,99 Sim

8 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  064 22.368.638/0001-12 7.899,90 7.899,90 Sim

9 L. L. MALKUT LTDA  017 20.393.199/0001-72 7.900,00 7.900,00 Sim

10 LEONARDO HENRIQUE PASTORIO  084 38.707.685/0001-83 7.900,00 7.900,00 Sim

11 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  008 34.759.165/0001-63 7.900,00 7.900,00 Sim

12 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  014 41.387.558/0001-59 8.391,00 8.391,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  054 24.675.507/0001-03 5.090,00 5.090,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Descrição: COMPUTADOR - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR 10Âª GERACAO DO PROCESSADOR 
INTELÂ® COREâ?¢ I7-10700 (2.9 GHZ EXPANSIVEL ATE 4.8 GHZ, CACHE DE 16MB, OCTA-CORE). PLACA DE 
VIDEO DEDICADA NVIDIA GEFORCE GTX 1660 SUPER COM 6GB DDR6. MEMORIA RAM 16 GB, DDR4, 2933 
MHZ. DISCO RIGIDO (HD) DE 1 TB (7200 RPM). SSD DE 480GB M.2. CONEXOES EXTERNAS DO CHASSI: 
FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO, 1 CONECTOR PARA FONES DE 
OUVIDO E MICROFONE (UAJ), 1 LEITOR DE CARTAO DE MIDIA INTEGRADO 5 EM 1 TRASEIRAS: 4 PORTAS 
USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE SAIDA DE LINHA, 1 
CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 CONECTOR PARA CABO 
DE ALIMENTACAO, CONECTORES DE AUDIO COMPATIVEIS COM SOM SURROUND 5.1. LEITOR DE CARTAO 
DE MIDIA INTEGRADO 5 EM 1 (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), CHASSI CHIPSET INTELÂ® H101 
ALIMENTACAO FONTE DE ALIMENTACAO DE 500 WATTS OU SUPERIOR,  100 - 240 VOLTS AC - BIVOLT 
FREQUENCIA DE 50-60HZ, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR A CONFIGURACAO MAXIMA DO 
EQUIPAMENTO. PLACA DE REDE: GIGABIT EHTERNET E 3000 COM SUPORTE A WAKE-ON-LAN.

Autor Marca/Modelo Valor
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA INOVA / A7 5.090,00

B DANIEL INFORMATICA bd informatica / intelcorp i7 4.700,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

PC JUV I7 10700 / PC JUV I7 10700 7.900,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Intel / I7-10700 7.900,00

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI NTC / PRICE I7 7.900,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA PCGF / G0071 7.900,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

JIQUI / JQ-PRO (JQ6739) 7.900,00

VIA NOVITA LTDA PROPRIA / I72DS11 7.900,00

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA INFOTEC / ENGINEER I7 10700/GTX 1660 SUPER 7.900,00

MB CATARINENSE EIRELI BLUE MB / ULTIMATE PV 7.900,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA SM / SM i7-10700++ 8.391,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME INTEL / INTEL/GB 7.899,90

L. L. MALKUT LTDA C3 PLUS I7 10700 GTX / C3 PLUS I7 10700 GTX 7.900,00

LEONARDO HENRIQUE PASTORIO Como referido em PDF Anexado / Como referido em PDF 
Anexado

7.900,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

B DANIEL INFORMATICA  060 11.607.273/0001-15 4.700,00 4.700,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - DESERTO
16 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA TERMICA COLORIDA (CARTUCHOS COM TINTAS: 

PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELA). COMPATIBILIDADE COM PAPEL TAMANHO A3, AJUSTAVEL PARA 
A4 E IMPRESSAO FRENTE E VERSO. R

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  023 34.759.165/0001-63 4.710,00 2.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO
17 - COMPUTADOR TIPO DESKTOP, - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5-10400, 2.9 

GHZ ATE 4.3 GHZ, CACHE DE 9MB, MEMORIA RAM 8GB (1X8GB), DDR4, 2666 MHZ, SSD 256GB M.2, HD DE 
1TB (7200 RPM), CHIP

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COMPUTADOR TIPO DESKTOP, - CONFIGURACOES MINIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I5-
10400, 2.9 GHZ ATE 4.3 GHZ, CACHE DE 9MB, MEMORIA RAM 8GB (1X8GB), DDR4, 2666 MHZ, SSD 256GB M.2, 
HD DE 1TB (7200 RPM), CHIPSET ASUS, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, PORTA USB 3.0 NA PARTE TRASEIRA 
E FRONTAL DO GABINETE, UNIDADE OPTICA LEITOR DE DVD/CD, TECLADO MULTMIDIA PRETO - EM 
PORTUGUES (BRASIL), MOUSE OPTICO PRETO, CAIXAS DE SOM.

Item: 17 Unidade: UNIDADEQuant.: 32

Autor Marca/Modelo Valor
B DANIEL INFORMATICA bd informatica / intelcorp i5 4.700,00

L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA SKULL / B500 4.710,00

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA INOVA / A5 4.710,00

MICRON INFORMATICA LTDA PC YES / OFFICE OP-2 4.710,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

PC JUV I5 10400 / PC JUV I5 10400 4.710,00

RJ INFORMATICA LTDA MARCA PROPRIA / 51825 3.220,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Intel / I5-10400 4.700,00

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI NTC / PRICE I5 4.710,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA PCGF / G005 4.710,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

JIQUI / JQ-PRO (JQ6740) 4.710,00

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Própria / BR200 4.710,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES PC PORTO STORE / PRÓPRIO 4.710,00

VIA NOVITA LTDA PROPRIA / I5DE11 4.710,00

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA INFOTEC / BUSINESS I5 10400 4.710,00

MB CATARINENSE EIRELI BLUE MB / STANDART 4.710,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA SM / i5-10400+ 4.709,50

CONNECTGOV LTDA Evus / Customizado 4.700,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME INTEL / INTEL/GB 4.709,90

L. L. MALKUT LTDA C3 PLUS I5 10400 / C3 PLUS I5 10400 4.710,00

LEONARDO HENRIQUE PASTORIO Como referido em PDF Anexado / Como referido em PDF 
Anexado

4.650,00

Val. Ref.: 0,00
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2 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 092 45.298.461/0001-20 4.710,00 2.430,00 Sim

3 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI

 012 32.084.616/0001-84 4.710,00 2.469,00 Não

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  094 24.675.507/0001-03 4.710,00 2.649,88 Sim

5 VIA NOVITA LTDA  089 04.447.180/0001-05 4.710,00 2.650,00 Sim

6 MICRON INFORMATICA LTDA  032 39.791.096/0001-99 4.710,00 2.713,00 Sim

7 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  040 27.465.898/0001-20 4.710,00 2.715,00 Sim

8 LEONARDO HENRIQUE PASTORIO  061 38.707.685/0001-83 4.650,00 2.800,00 Sim

9 MB CATARINENSE EIRELI  055 16.961.181/0001-52 4.710,00 3.050,00 Sim

10 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  082 03.958.284/0001-11 4.700,00 3.070,00 Sim

11 RJ INFORMATICA LTDA  033 43.791.740/0001-04 3.220,00 3.140,89 Sim

12 PERFORM TECNOLOGIA EIRELI  060 21.873.370/0001-03 4.710,00 3.180,00 Sim

13 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  057 46.163.583/0001-72 4.710,00 3.489,57 Sim

14 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA  076 39.481.277/0001-19 4.710,00 3.490,00 Sim

15 CONNECTGOV LTDA  083 38.047.263/0001-29 4.700,00 3.520,00 Sim

16 B DANIEL INFORMATICA  010 11.607.273/0001-15 4.700,00 3.591,00 Sim

17 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  014 41.387.558/0001-59 4.709,50 4.709,50 Sim

18 JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME  099 22.368.638/0001-12 4.709,90 4.709,90 Sim

19 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  081 44.798.010/0001-90 4.710,00 4.710,00 Sim

20 L. L. MALKUT LTDA  071 20.393.199/0001-72 4.710,00 4.710,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO
18 - MONITOR TIPO LED, TAMANHO MINIMO 19,5, COM CONEXOES 1 PORTA

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MONITOR TIPO LED, TAMANHO MINIMO 19,5, COM CONEXOES 1 PORTA VGA E 1 PORTA HDMI.

Item: 18 Unidade: UNIDADEQuant.: 18 Val. Ref.: 0,00
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1 GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA  073 34.759.165/0001-63 1.021,00 500,00 Sim

2 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  026 03.958.284/0001-11 1.020,00 504,90 Sim

3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA  055 24.675.507/0001-03 1.020,00 598,84 Sim

4 MB CATARINENSE EIRELI  036 16.961.181/0001-52 1.021,00 620,00 Sim

5 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  094 44.798.010/0001-90 1.021,00 634,99 Sim

6 J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES  014 27.465.898/0001-20 1.021,00 635,00 Sim

7 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

 032 05.328.910/0001-11 1.021,00 645,31 Sim

8 MICRON INFORMATICA LTDA  065 39.791.096/0001-99 1.021,00 652,00 Sim

9 E. R. KOCH & CIA LTDA  091 02.215.552/0001-42 1.021,00 669,78 Sim

10 SYSMA SOLUÇÕES LTDA  030 46.192.487/0001-52 1.021,00 704,00 Sim

11 CONNECTGOV LTDA  068 38.047.263/0001-29 1.010,00 715,00 Sim

12 COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA  021 46.163.583/0001-72 1.021,00 739,23 Sim

13 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA

 024 65.149.197/0002-51 1.021,00 780,00 Não

14 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME  066 23.964.820/0001-07 1.021,00 782,00 Sim

15 PERFORM TECNOLOGIA EIRELI  090 21.873.370/0001-03 1.021,00 794,00 Sim

16 AMMO INFORMATICA LTDA  078 07.300.151/0001-04 1.021,00 796,00 Sim

17 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 064 14.643.102/0001-30 1.021,00 957,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA ACER / V206 1.021,00

AMMO INFORMATICA LTDA LG / 20MK400H 1.021,00

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA PCTOP / MLP195HDMI 1.020,00

MICRON INFORMATICA LTDA HQ / HQLED 1.021,00

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

MONITOR BRAZIL PC BPC-19WE02-B / MONITOR BRAZIL PC 
BPC-19WE02-B

1.021,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA PCTop / MLP195HDMI 1.020,00

PERFORM TECNOLOGIA EIRELI LG / 20MK 1.021,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA PCFORT / Z195 1.021,00

E. R. KOCH & CIA LTDA PCFORT / Z195 1.021,00

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA

AOC / 20E1H 1.021,00

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA PCTop / MLP195HDMI 1.021,00

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA ACER / V206HQL 1.021,00

J. C. ARCHILLA COMÉRCIO DE CONFECÇÕES HQ / 19.5HQ-LED 1.021,00

COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA LG / 20MK400H-B 1.021,00

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME LG / 20MK400H 1.021,00

MB CATARINENSE EIRELI PCFORT / Z195 1.021,00

PRATIKA SOLUÇÕES LTDA LENOVO / E2002B 1.020,90

CONNECTGOV LTDA HQ / 19,5 HQ LED 1.010,00

SYSMA SOLUÇÕES LTDA HQ / 19.5HQ-LED 1.021,00

L. L. MALKUT LTDA HQ 19,5’’ / HQ 19,5’’ 1.021,00

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

SAMSUNG / ACV206HQL 1.021,00

LEONARDO HENRIQUE PASTORIO Como referido em PDF Anexado / Como referido em PDF 
Anexado

1.005,40
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18 LEONARDO HENRIQUE PASTORIO  072 38.707.685/0001-83 1.005,40 1.005,40 Sim

19 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA  047 15.272.796/0001-09 1.021,00 1.019,99 Sim

20 PRATIKA SOLUÇÕES LTDA  063 41.387.558/0001-59 1.020,90 1.020,90 Sim

21 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  028 04.303.600/0001-80 1.021,00 1.021,00 Sim

22 L. L. MALKUT LTDA  096 20.393.199/0001-72 1.021,00 1.021,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

 097 45.298.461/0001-20 5.900,00 5.400,00 Sim

2 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

 055 21.552.695/0001-94 5.900,00 5.495,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI  088 32.850.995/0001-76 5.900,00 3.340,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FREEDOM AUTOMAÇÃO LTDA  059 35.733.585/0001-33 5.900,00 3.300,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO
19 - PROJETOR MULTIMIDIA- WIFI, USB, SISTEMA DE PROJECAO, TECNOLO

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA- WIFI, USB, SISTEMA DE PROJECAO, TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, 
METODO DE PROJECAO: MONTAGEM FRONTAL/ TRASEIRA/ SUPORTE, METODO DE DRIVING, LÃ?MPADA 
210W UHE, REPRODUCAO DE COR: ATE 1,07 BILHOES DE CORES. DURACAO DA LÃ?MPADA: MODO ECO: 
ATE 12.000 HORAS, MODO NORMAL: ATE 6.000 HORAS, LENTE DE PROJECAO: TIPO FOCO MANUAL. 
CONTEUDO DA EMBALAGEM: PROJETOR, CABO DE ALIMENTACAO (1,8 M), CABO VGA (1,8 M), CONTROLE 
REMOTO COM BATERIAS, MANUAL DE INSTRUCOES (CD), GUIA RAPIDO.

Item: 19 Unidade: UNIDADEQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI MULTILASER / PJ004 5.900,00

FREEDOM AUTOMAÇÃO LTDA VOLTO 5.900,00

MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA

BENQ / MS550 SVGA / BENQ / MS550 SVGA 5.900,00

JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA

EPSON E20 / EPSON E20 5.900,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 20 - HOMOLOGADO
20 - APOIO PARA OS PES REGULAVEL, NA COR PRETA.

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: APOIO PARA OS PES REGULAVEL, NA COR PRETA.

Item: 20 Unidade: UNIDADEQuant.: 10 Val. Ref.: 0,00
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1 FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME  076 23.964.820/0001-07 85,00 65,00 Sim

2 POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA  002 03.958.284/0001-11 85,00 74,89 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 015 14.643.102/0001-30 85,00 74,90 Sim

4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA  018 15.272.796/0001-09 85,00 84,49 Sim

5 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  023 04.303.600/0001-80 85,00 85,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CONTIGO TELECOM  061 14.065.989/0001-26 85,00 64,90 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
CONTIGO TELECOM SOUZA / BLACK PIANO 3704 85,00

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA MR PLAST / PÉS REGULÁVEL 85,00

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA Multivisão / Apoio-MDF 85,00

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA MULTIVISAO / APOIO-PR 85,00

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME MASTICMOL / AP25031 85,00

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

BR / 427-PR 85,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 061 14.643.102/0001-30 49,90 49,90 Sim

2 TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA  059 04.303.600/0001-80 55,90 55,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO
21 - CAIXA DE SOM 2.0, 5W RMS, CONEXAO USB.

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CAIXA DE SOM 2.0, 5W RMS, CONEXAO USB.

Item: 21 Unidade: UNIDADEQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA MAX / 5W 55,90

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

YST / 1018 49,90

Val. Ref.: 0,00
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FELIPE JOSÉ TERNUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ROGÉRIO DE LEMES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RODRIGO BRATKOSKI
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